КОМИТЕТ ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

4С // LD/в J\a зв11
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст,20 ФедерчLпьного закоЕа от 04.05.2011
.}ф 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1.20l4 ]ф 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф 152

"Об утверждении административньIх регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомствеЕных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академшIм наук)"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на медицинск},ю деятельность
лицензиату согласно приложению,

2. Сектору по лицензированию медицинской и фармацевтической
деятельности в установленном порядке внести сведения в реестр лицензий.

3. Контроль исполнения прик€ва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохраненшI Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82_85

В.В.Шкарин

ш-rl У

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикЕlзу комитета

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за искJIючением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациJIми и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"МихайловскыI стацциrI скорой медицинской помощи".
Сокращенное наименование: ГБУЗ "МССМП".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: государственIlое
бюджетное учреждение здравоохранениJI.
Адрес места Еахождения юридического лица:
403348 Волгоградская область, город Михайловка, улица Ленина, l13.
огрн 1053456024720
инн з4з700б591

Лицензия Ns ЛО-34-01-00l847 от 24 сентября 20l3 года,
предоставленнм министерством здравоохранения Волгоградской области
государственному бюджетному г{реждению здравоохранения
"МихайловскаlI станция скорой медицинской помощи", сроком действия с
24.09.20 |З года бессрочно.

Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
1. 403З48 Волгоградскм область, город Михайловка, улица Ленина,

113.
При оказании скорой, в том числе скорой специ€шизированной,

медицинской помощи организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при оказании скорой медицинской помощи вне медицинской
организации по: скорой медицинской помощи; организации
здравоохранения и общественному здоровью; медицинской статистике.
При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведеЕии медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым).

Основание: заявление главного врача ГБУЗ "ККСМП" Морозова
Романа Николаевича, регистрационный номер Ns 7б от 08.11.2016.

области
о"| 1г, Jcr'B Ns .Э€ с,|

lнени,